АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06.03.2019 г. Тамбов №610

О внесении изменений в приказ управления образования и науки области от
04.12.2018 № 3287 «Об утверждении дополнительного перечня платных услуг,
оказываемых  Тамбовским  областным  государственным  бюджетным
профессиональным  образовательным  учреждением  «Многоотраслевой
колледж» на 2018-2019 учебный год»

В  соответствии  с  Приказом  Министерства  просвещения  РФ  от
12.11.2018  № 201  «О внесении  изменений  в  Перечень  профессий  рабочих,
должностей  служащих,  по  которым  осуществляется  профессиональное
обучение,  утвержденный  приказом  Министерства  образования  и  науки
Российской Федерации от 02.07.2013 № 513» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в  приказ  управления  образования  и  науки  области  от
04.12.2018 № 3287 «Об утверждении дополнительного перечня платных услуг,
оказываемых  Тамбовским  областным  государственным  бюджетным
профессиональным  образовательным  учреждением  «Многоотраслевой
колледж» на 2018-2019 учебный год»  (далее - приказ) следующие изменения:

в  приложении  к  приказу  в  разделе  «Программа  профессиональной
подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих»:

наименование  услуги  «Маникюрша»  заменить  наименованием  услуги
«Специалист по маникюру».

2.  Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  управления
образования и науки области.

Начальник управления                                                        Т.П. Котельникова

Начальник отдела планирования
и   исполнения  бюджета
____________________   Е.В. Колонтаева
____________

Расчет рассылки:
1.Отдел планирования - 1 экз.
2.Многоотраслевой колледж - 1 экз.

3.  на сайт